
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Castanheira-MT 
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-

MT 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

 
 

 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 77/2024 

 

Modalidade: Pregão Presencial 
                   

 

 

Número/Ano: 34/2024 Data de abertura: 04/09/2024 

Data adjudicação: 04/09/2024 Data homologação: 04/09/2024 

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço 

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME O CONTRATO  
 

 

Credenciamento: Não 
 

Chamamento: Não 
 

Registro de preço: Não 
 

 

 

Objeto da licitação: 
 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO A INTERNET, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CASTANHEIRA/MT. 

 

 
 

 
                Nos termos do decreto municipal nº 018/2023 da Lei Federal N° 14.133/21 e as suas alterações, o Prefeito Municipal de Castanheira, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação , levando em consideração a abertura e julgamento do 
presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra 
citada, cujo vencedor(es) segue(m) abaixo relacionado(s) 
               
 

   

 

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor 

 

 

L. A. DE MORAIS 07.682.852/0001-55 R$ 34.200,00 
 

 

Total: R$ 34.200,00 

 

   

 

L. A. DE MORAIS - Não Exclusivo 

 

 

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total 

 

 

186184 
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET LINK DEDICADO COM 
50 MEGAS DE DOWNLOAD E 50 DE UPLOAD, BR saída para 
Juruena (ponto 01). 

mes 12,0000 R$ 450,0000 R$ 5.400,00 

 

 

186188 
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET LINK DEDICADO COM 
50 MEGAS DE DOWNLOAD E 50 DE UPLOAD, BR saída para 
Juína (ponto 02). 

mes 12,0000 R$ 450,0000 R$ 5.400,00 

 

 

186301 
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET PARA USO DAS 
CÂMERAS IP (PONTO 03) 

mes 12,0000 R$ 150,0000 R$ 1.800,00 

 

 

186302 
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET PARA USO DAS 
CÂMERAS IP (PONTO 04) 

mes 12,0000 R$ 150,0000 R$ 1.800,00 

 

 

186303 
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET PARA USO DAS 
CÂMERAS IP (PONTO 05) 

mes 12,0000 R$ 150,0000 R$ 1.800,00 

 

 

186304 
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET PARA USO DAS 
CÂMERAS IP (PONTO 06) 

mes 12,0000 R$ 150,0000 R$ 1.800,00 

 

 

186305 
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET PARA USO DAS 
CÂMERAS IP (PONTO 07) 

mes 12,0000 R$ 150,0000 R$ 1.800,00 

 

 

186306 
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET PARA USO DAS 
CÂMERAS IP (PONTO 08) 

mes 12,0000 R$ 150,0000 R$ 1.800,00 

 

 

186307 
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET PARA USO DAS 
CÂMERAS IP (PONTO 09) 

mes 12,0000 R$ 150,0000 R$ 1.800,00 

 

 

186308 
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET PARA USO DAS 
CÂMERAS IP (PONTO 10) 

mes 12,0000 R$ 150,0000 R$ 1.800,00 

 

 

186309 
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET PARA USO DAS 
CÂMERAS IP (PONTO 11) 

mes 12,0000 R$ 150,0000 R$ 1.800,00 

 

 

      
 

 
 

Página: 1 de 2 



 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Castanheira-MT 
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-

MT 
CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com 

 
 

 

 

 

   

 

186310 
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET PARA USO DAS 
CÂMERAS IP (PONTO 12) 

mes 12,0000 R$ 150,0000 R$ 1.800,00 

 

 

186311 
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET PARA USO DAS 
CÂMERAS IP (PONTO 13) 

mes 12,0000 R$ 150,0000 R$ 1.800,00 

 

 

186312 
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET PARA USO DAS 
CÂMERAS IP (PONTO 14) 

mes 12,0000 R$ 150,0000 R$ 1.800,00 

 

 

186313 
SERVIÇO DE ACESSO A INTERNET PARA USO DAS 
CÂMERAS IP (PONTO 15) 

mes 12,0000 R$ 150,0000 R$ 1.800,00 

 

 

Valor Total: R$ 34.200,00 

 

 

 
                CASTANHEIRA, 4 de setembro de 2024 

               
   

 

 
Jakson De Oliveira Rios Junior 

CPF: 837.971.571-34 
Prefeito Municipal 

                   

 

 

 
 

Página: 2 de 2 
 


